Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av. Farquar nº 2562 - Bairro Olaria
CEP 76.801-189 - Porto Velho/RO

site www.al.ro.leg.br

AVISO DE ABERTURA

Processo Administrativo nº 100.292.000020/2023-91
Concorrência Pública nº 001/2024/CEL/ALE /RO

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, através da Comissão Permanente de Pregão - CPP, nomeada
pelo ATO nº 1708/2024/SRH/P/ALE, torna público aos interessados, em especial, as empresas que retiraram o Edital
supracitado que tem por finalidade a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE PRESTADOS POR
INTERMÉDIO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA, que o ETP, TR, MNUTA DO CONTRATO e EDITAL, foram
atualizados e disponibilizados no site: https://www.al.ro.leg.br/ - link “licitações”.

Em face do exposto, está disponível aos interessados o NOVO INVÓLUCRO 1, a sessão de abertura que estava
suspensa desde 28/11/2024, dar-se-á no dia 20 de dezembro de 2024, às 09h00min, no mesmo local.

Porto Velho/RO, 03 de dezembro de 2024.

Everton José dos Santos Filho
Presidente - CEL/ALE/RO

http://www.ale.ro.gov.br/
https://www.al.ro.leg.br/

		2024-12-03T16:50:37-0400
	EVERTON JOSE DOS SANTOS FILHO:11342293215